
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 3,122,00034,367,000 31,245,000

210
경상적세외수입 36,6685,320,668 5,284,000

216
이자수입 36,668107,718 71,050

216-01
공공예금이자수입 36,668 ㅇ 예금이자수입                                   107,718 71,050

            경정(107,718,000원)-기정(71,050,000원) 36,668=

220
임시적세외수입 3,085,33229,046,332 25,961,000

222
순세계잉여금 687,9884,587,988 3,900,000

222-01
순세계잉여금 687,988 ㅇ 순세계잉여금                                   4,587,988 3,900,000

       경정(4,587,988,000원)-기정(3,900,000,000원) 687,988=

228
잡수입 2,397,3442,458,344 61,000

228-09
기타잡수입 2,397,344 ㅇ 택지개발사업에 따른 폐기물처리시설 설치비용(양덕지구)2,397,344 0

                                   1,649,800,000원 1,649,800=

ㅇ 택지개발사업에 따른 폐기물처리시설 설치비용(장량지구)

                                     747,544,000원 747,544=
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 [청소사업특별회계][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

500
보조금 18,000

[국              0  도         18,000  교              0 ]
[균              0  기              0  시      1,255,000 ]1,273,000 1,255,000

520
시·도비보조금등 18,000

[국              0  도         18,000  교              0 ]
[균              0  기              0  시         59,000 ]77,000 59,000

521
시·도비보조금등 18,000

[국              0  도         18,000  교              0 ]
[균              0  기              0  시         59,000 ]77,000 59,000

521-01
시·도비보조금등 18,000 ㅇ 천연가스 차량 구입비                           77,000 59,000

             경정(45,000,000원)-기정(27,000,000원) 18,000=

18,000(도)
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32,500,000 3,140,000세  입  합  계 35,640,000

장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 [청소사업특별회계][단위:천원]


